
 
คำสั่งโรงเรียนท่าข้ามวิทยาคาร 

ที ่ 018 / 2565 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการภาคี 4 ฝ่าย ตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี อย่างมีคุณภาพ 

-------------------------------------------------------- 
อาศัยอำนาจตามคำสั่งของคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานที่ 1/2546 ฉบับลงวันที่ 7 กรกฎาคม 

2546 เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูปฏิบัติงาน จึงแต่งตั้งบุคคลดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการภาคี 4 ฝ่าย
ตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี อย่างมีคุณภาพ นั้น สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานจะโอนเงิน
งบประมาณค่าหนังสือเรียน และเงินกิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เพ่ือใช้ในการจัดกิจกรรมสำหรับนักเรียน
ซึ่งเป็นเงินอุดหนุนทั่วไป เข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของสถานศึกษา และสถานศึกษาจัดซื้อหนังสือเรียนโดย
ดำเนินการตามขั้นตอน คือให้ครูผู้สอนเป็นผู้เลือกหนังสือเรียน และเสนอให้คณะกรรมการวิชาการ 
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน และคณะกรรมการภาคี 4 ฝ่าย เพื่อร่วมกันพิจารณาคัดเลือกหนังสือ
และกำหนดกิจกรรมที่พัฒนาคุณภาพการศึกษาของนักเรียน 

เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักการ เรียบร้อย บริสุทธิ์ และโปร่งใส ทางโรงเรียนท่า
ข้ามวิทยาคาร ได้แต่งตั้งคณะกรรมการคณะกรรมการภาคี 4 ฝ่าย ประกอบด้วย 

         1.1 นายประพันธ์ อินทกาญจน์  ผู้แทนชุมชน                 ประธานกรรมการ 
      1.2 นายธีรศักดิ์ จัลวรรณา  ผู้แทนชุมชน                 กรรมการ 
         1.3 นายชาญณรงค์ เกสโร  ผู้แทนผู้ปกครอง            กรรมการ 
      1.4 นางสาวปารีด๊ะห์ เจะอาลี  ผู้แทนผู้ปกครอง            กรรมการ 
      1.5 นางสาวไอนา ดอเลาะ  ผู้แทนนักเรียน           กรรมการ 

    1.6 นางสาวอัสรีนา ยูโซ๊ะ  ผู้แทนนักเรียน           กรรมการ 
    1.7 นางสุภาภรณ์ ปิ่นแก้ว  ผู้แทนครู            กรรมการ  

      1.5 นายนิวัติ กลับกลาย  ผู้แทนครู  กรรมการและเลขานุการ 
   

ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผผิดชอบอย่างเต็มความสามารถเพ่ือให้บังเกิด
ผลดีแก่สถานศึกษา 

 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป 
          สั่ง ณ วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 
 

                        
       
    

       (นายสมชาย ขวัญมนิจ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าข้ามวิทยาคาร 

 


